
-----

PORTARIAN°69 DE17DEMAIO DE2017
(NOMEIA CARGODEPROVIMENTOEFETIVO)

JAIRO APARECIDO MASCIA, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - NOMEAR, a partir desta data, APARECIDA RUTE SEVERO
RODRIGUES DE SOUSA, portadora da cédula de identidade RG n0
40.320.870-1 SSP/SPe inscrita no CPF/MFsob n° 357 151818 79 para o
cargo de provimento efetivo de COORDENADORADOCRAS- CENTRODE
REFERENCIADA ASSISTENCIASOCIAL, referência salarial NS-01, em
virtude de sua aprovação em 3° lugar em Concurso Público 01/2016 e em
conformidade com a Lei Complementar 10/2015, com suas posteriores
alterações.

ARTIGO2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climát!
2017·

alândia, 17 de maio de

PREFEITO MUNICIPAL

""'''''''''''''''''''''''~venida4 nO381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
, gabinete@analandia.sp.gov.br


